



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NOVICELL ONLINE MARKEDSFØRING APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2015

Per Kirchner

CVR-NR. 25 59 84 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Novicell Online Markedsføring ApS Søren Nymarks Vej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 59 84 74 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kirchner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
Advokat	Lett advokatpartnerselskab Vester Allé 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og serviceaktiviteter inden for online markedsføring for Novicell ApS og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 1.647 tkr. før skat, der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til ledelsens beretning i Novicell ApS samt www.novicell.dk/årsberetning.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.269.482	4.457.603
Personaleomkostninger.....	1	-4.611.702	-3.528.182
DRIFTSRESULTAT		1.657.780	929.421
Andre finansielle indtægter.....		848	0
Andre finansielle omkostninger.....		-11.820	-18.925
RESULTAT FØR SKAT		1.646.808	910.496
Skat af årets resultat.....	2	-404.029	-227.968
ÅRETS RESULTAT		1.242.779	682.528
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.242.779	682.528
I ALT		1.242.779	682.528

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		1.456.103	1.787.228
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.255.569	1.517.059
Udskudt skatteaktiv.....		12.407	17.282
Andre tilgodehavender.....		71.784	61.831
Tilgodehavender.....		5.795.863	3.383.400
Likvider.....		18.455	66.243
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.814.318	3.449.643
AKTIVER.....		5.814.318	3.449.643
PASSIVER			
Selskabskapital.....		127.000	127.000
Overført overskud.....		1.934.217	691.438
EGENKAPITAL.....	3	2.061.217	818.438
Gæld til pengeinstitutter.....		11.688	125.004
Modtagne forudbetalinger.....		102.192	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		298.626	6.279
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.767.653	999.649
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		399.154	221.750
Anden gæld.....		1.173.788	856.093
Periodeafgrænsningsposter.....		0	422.430
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.753.101	2.631.205
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.753.101	2.631.205
PASSIVER.....		5.814.318	3.449.643
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	4.374.489	3.342.020		
Pensioner.....	207.846	154.068		
Andre omkostninger til social sikring.....	20.366	25.837		
Andre personaleudgifter.....	9.001	6.257		
	4.611.702	3.528.182		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	399.154	221.750		
Regulering af udskudt skat.....	4.875	6.218		
	404.029	227.968		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	127.000	691.438	0	818.438
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.242.779		1.242.779
Egenkapital 31. december 2014.....	127.000	1.934.217	0	2.061.217
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Novicell ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				